2

Тульская область

Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

Администрация

ПРОЕКТ
Постановление

              от  2023 г.                                                               №

 О внесении изменений  в постановление администрации  муниципального образования Яснополянское Щекинского района  от 30.05.2022 года №82 «О порядке разработки и утверждения бюджетного

прогноза муниципального образования  Яснополянское

Щекинского района

на долгосрочный период»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Яснополянское  Щекинского района, администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:»
1. Внести изменения  в постановление администрации  муниципального образования Яснополянское Щекинского района  от 30.05.2022 года №82 «О Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования  Яснополянское Щекинского района на долгосрочный период» следующие изменения:
- п.8  порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования  Яснополянское Щекинского района на долгосрочный признать утратившим силу.
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования  Яснополянское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования  Яснополянское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования

Яснополянское

Щекинского района                                                            И.В. Шерер